ВО ИЗБЕЖАНИЯ НЕДОСТОВЕРНОЙ ИНФОРМАЦИИ,

ЗАПОЛНЯТЬ ВСЕ СТРОКИ ЗАЯВЛЕНИЯ

Воробьевой Е.Ю.

Начальнику ЛДП «Росинка»
 МБОУ «СОШ №8им. Бусыгина М.И.»

от __________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою дочь (моего сына) _____________________________________________________ в детский лагерь «Росинка» на 2025 год                             (ФИО ребенка, класс)

Ф.И.О.  матери, место работы, телефон ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.  отца, место работы, телефон: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении прилагаю
№ отряда ________

Число и подпись: ___________________________________________